
MURSP00FBE77

MĚSTO ROSICE
odbor kancelář starosty a Obecní živnostenský úřad

pracoviště technické správy
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

Objednávka č. MR-C 11605/23

NašeCJ.: MR-C 11605/:
Naše SP. ZN.

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

IDDS: óabbzec

DATUM: 2023-03-22

Jan Sedláček
Nádražní 1908/15
692 01 Mikulov
IČO: 67501869
DIČ: CZ608104075

Objednávka - opravy lineárních centrálních posuvných automatických dveří v budově
městského úřadu na adrese Rosice, Žerotínovo nám. 1

Vážený,

na základě zaslané cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás
objednáváme provedení opravy lineárních centrálních posuvných automatických dveří
v budově městského úřadu na adrese Rosice, Žerotínovo nám. 1.

Cena: 54.843,00 Kč bez DPH.

POZOR!

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti,
potom faktura musí obsahovat prohlášení:
„Daň odvede zákazník"

Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci.
Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01.
IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481

A#/Ol/J/f/: 0. c, 20Z2S



té manusacz Automatické vstupní dveře

Město Rosice, Palackého

Věc: CENOVÁ NABÍDKA č.019-se-23 Datum: 22.03.2023

Vážený pane
na základě servisní prohlídky (20.3.) byla vypracována cenová nabídka na servis a zprovoznění automatických dveří vstupu na úřad
na adrese Žerotínovo nám. 1

Zápis: Na základě osobní prohlídky (dne 20.3.) je nutné vyměnit poškozené části systému automatických dveří
interiérových. Dveře jsou nefunkční, dveřní křídla spadené, poškozená dráha, poškozené vozíky optřebením.
Přeskakující řemenice a ložiska motorů slyšitelná. Spodní vodítka poškozené opotřebením.
Celý systém je více než 21 roků starý, a vzhledem ke stavu a nemožnosti opravy jednotlivých komponentů je nutné
vyměnit jednotlivé části systému dle instruktáže výrobce. Pevný základní profil je nutné vyčistit.

Repase lks automatických dveří RP2:
- demontáž stávajícího motorového systému automatických dveří
- celková kontrola a čištění komponentů systému automatických dveří
- výměna pojezdové dráhya pohonu
- výměna vozíků
- montáž nové motorové jednotky + příslušenství, včetně motorů a baterií
- výměna radarů
- seřízení pohyblivých křídel
- kontrola stavu, polohy a upevnění dorazů
- nastavení dráhy pomocí servisní konsoly
- nastavení parametrů
- zprovoznění a přezkoušení

Komponenty:

G01-V1 motorová jednotka Activa

GVP01 Zámek Activa

A106 vozíky activa

A7107 dráha Activa do 2900mm

kRHG 04 spodní vodítko

Doprava a montáž:

Doprava servisního zásahu ze dne 20.3.2023

lks 25 220;

lks 7 119,-

4ks (á 3 560,-) 14 240,

lks 2 700,-

2ks(á490,-) 980,-

3000,-

1584,-

CENA CELKEM (servis REPASE RP2) 54 843,- Kč bez DPH.

Vyhrazujeme si právo na změnu cenové úrovně při zjištění dalších závad, které je nutno odstranit pro zprovoznění automatických
dveří.Veškeré námi dodávané výrobky splňují zákon . „O technických požadavcích na výrobky" a jsou vybaveny povinnou
dokumentací, která vyplývá z výše uvedeného zákona i předpisů souvisejících.

Kontaktní místo servisního technika:
Záruka:
Platební podmínky:
Platnost nabídky:

Mikulov, K Vápence 181 l/2a, 692 01 Mikulov
36měsíců na vyměněné díly
faktura splatnost 14dnů
1 měsíc

S pozdravem

ICO:67501869, DIC:CZ7608104075


